EXTRATO DE PUBLICAÇÃO TERMO DE PERMISSÃO DE USO

Comissão Pççmanente
o'

• itapipoca.ce.gov.br

PREFEIIUDA DE

Itapipoca __
• - ANOS

IUNIC.

-
o

tFIs.:  ÁG3

A Secretaria De Cultura torna público o extrato do Termo de permissão de uso n°

003.20.2025, decorrente do Credenciamento 003.20.2025.

OBJETO: Concessão de permissão de caráter precário para exploração comercial

de camarotes e barracas de comida, bebidas, relacionadas aos festejos da 271

Exposição agropecuária de Itapipoca, por meio de termo de compromisso para

captação de patrocínio", no período de 26 a 31 de agosto de 2025.

CONTRATADA UNIDADE

ADMINISTRATIVA

VALOR

2 FUN EVENTOS LTDA SECRETARIA DE CULTURA R$ 260.000,00 (duzentos e sessenta
mil reais)

VIGÊNCIA DO CONTRATO: permissão de caráter precário para exploração

comercial de camarotes e barracas de comida, bebidas, relacionadas aos festejos

da 27a  Exposição agropecuária de Itapipoca, por meio de termo de compromisso

para captação de patrocínio", no período de 26 a 31 de agosto de 2025.

ASSINAM PELA CONTRATADA: Francisco Jackson Comes

ASSINA PELA CONTRATANTE: Shirley Jane da Silva Lavor

Itapipoca—CE, 15 de agosto de 2025.

401111
Shirley Jane  o  à Silva Lavor

Secretária Executiva da
Secretaria de Cultura